

DATA DO RECEBIMENTO

05/08/2022

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Mathews de Sousa Moreira

Nº 001091

SÉRIE: 001

PARAIBANA SPORTES
LTDARUA LUIZ DUTRA,387 - ALECRIM -
NATAL - RN - CEP: 59.040-340 - Fone/Fax:
(84) 3223-2670DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 001091
SÉRIE 001
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

2422 0808 4748 5000 0133 5500 1000 0010 9110 0021 2754

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324220016765819 01/08/2022 02:20:09 PM

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

200677349

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.474.850/0001-33

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

AERoclUBE DO RIO GRANDE DO NORTE

CNPJ / CPF

08.283.806/0001-46

DATA DE EMISSÃO

01/08/2022

ENDEREÇO

AV. HERMES DA FONSECA,1296

BAIRRO/DISTRITO

TIROL

CEP

59.020-650

CELULAR

DATA DE ENT./SAÍDA

01/08/2022

COMPLEMENTO

MUNICÍPIO

NATAL

FONE/FAX

UF

RN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENT./SAÍDA

14:24:24

FATURA/DUPLICATA

001091/001 - 7.230.00 - 01/08/2022

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO ICMS

0.00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST.

0.00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

7,230.00

VALOR DO FRETE

0.00

VALOR DO SEGURO

0.00

DESCONTO

0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0.00

VALOR TOTAL DO IPI

0.00

VALOR TOTAL DA NOTA

7,230.00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - DESTINATÁRIO

1

CÓD. ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VR DESC	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000000002114	COLCHÃO DE PROJEÇÃO PARAIBANA	95069100	0102	5.102	UN	2.000	871.74	1743.48						
000000005722	CORDA P/ TREINOS DE JUDO	95069100	0102	5.102	UN	4.000	110.67	442.68						
00000000V8001	ELASTICO P. UCHIKOMI	95069100	0102	5.102	UN	12.000	119.97	1439.64						
000000014788	CINTO DE TENSÃO STRECHCORDZ	95069100	0102	5.102	UN	20.000	180.21	3604.20						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 734.56 Federal, 1.301.40 Estadual e 0.00 Municipal/Trib aprox R\$: 734.56 Federal, 1.301.40 Estadual e 0.00 Municipal
N DO PROC. DE CONT 0022022 N DO PREGAO 0022022 MINEIRO DE REF DA CBC 092021 DADOS BANCARIOS
BANCO DO NORDESTE AG: 183 CC: 29498-0

RESERVADO AO FISCO